UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-TTBCXB
V/v tăng cường công tác tuyên truyền việc

vận chuyển trái phép gia cầm, sản phẩm gia

cầm qua biên giới vào tỉnh Sóc Trăng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi:

        - Báo Sóc Trăng;

      - Đài Phát thanh – Truyền hình tỉnh Sóc Trăng;

      - Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh các huyện,

thị xã, thành phố.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công văn số

1151/UBND-KT ngày 15/5/2023 V/v tăng cường công tác kiểm tra, giám sát, kiểm

soát và xử lý nghiêm các trường hợp vận chuyển trái phép gia cầm, sản phẩm gia

cầm qua biên giới vào tỉnh Sóc Trăng.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị Báo Sóc Trăng, Đài Phát thanh –

Truyền hình tỉnh Sóc Trăng và Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Truyền thanh các

huyện, thị xã, thành phố tăng cường công tác truyền thông nguy cơ về các dịch bệnh

nguy hiểm xâm nhiễm từ nước ngoài thông qua các hoạt động vận chuyển, buôn bán,

tiêu thụ động vật sản phẩm động vật trái phép; không tham gia tiếp tay cho việc vận

chuyển, kinh doanh động vật, sản phẩm động vật, đặt biệt là gia cầm, sản phẩm gia

cầm nhập khẩu trái phép vào tỉnh Sóc Trăng.

(Đính kèm Công văn số 1151/UBND-KT ngày 15/5/2023)

Đề nghị các đơn vị với chức năng, nhiệm vụ của mình tổ chức tuyên truyền,

phổ biến rộng rãi nội dung trên đến các tầng lớp Nhân dân được biết.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, TTBCXB.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Chiến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:35:14+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tiến Lên<ntlen@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-16T15:34:33+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:57:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:57:32+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:57:48+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-16T15:58:01+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Thông tin và Truyền thông<sotttt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!